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Bieżący rok szkolny 2012/2013 jest Rokiem Bezpiecznej Szkoły, ogłoszonym przez minister edukacji

narodowej Krystynę Szumilas na jego początku. 5 grudnia odbyło się uroczyste zawiązanie koalicji.

W obecności przedstawicieli ministerstw i instytucji państwowych zaangażowanych w projekty rządowe

na rzecz bezpieczeństwa, reprezentanci zaproszonych do koalicji organizacji pozarządowych podpisali

list intencyjny. Sygnatariusze listu zobowiązali się m. in. do podejmowania działań skierowanych na

wzmacnianie szeroko rozumianego bezpieczeństwa uczniów oraz współpracę przy planowanych w

przyszłości projektach realizowanych w Roku Bezpiecznej Szkoły.

List intencyjny podpisali: ks. dr Marian Subocz z Caritas Polska; Tomasz Wojciechowski z Fundacji

Falochron na Rzecz Bezpieczeństwa i Współpracy w Szkole; Barbara Lewicka-Kłoszewska z Fundacji

Banku Ochrony Środowiska; Dorota Stalińska z Fundacji Doroty Stalińskiej Nadzieja; Maria Keller-

Hamela z Fundacji Dzieci Niczyje; Ewa Krupa reprezentująca Fundację Orange; Jerzy Owsiak z Fundacji

Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy; Magdalena Rutkiewicz z Komitetu Praw Dziecka, Henryk

Miłoszewski z Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego; Anna Kuciak reprezentująca

Polskie Towarzystwo Zapobiegania Narkomanii, Marta Stefaniak-Łubianka ze Stowarzyszenia MONAR;

Agnieszka Turska ze Stowarzyszenia Niebieska Linia; Wiesław Kołak z Towarzystwa Przyjaciół Dzieci,

Małgorzata Sinica ze Związku Harcerstwa Polskiego; Ewa Borkowska-Pastwa ze Związku Harcerstwa

Rzeczypospolitej; Teresa Tiszbierek ze Związku Ochotniczych Straży Pożarnych.

W uroczystości uczestniczyli m.in.: Stanisław Chmielewski, sekretarz stanu w Ministerstwie

Sprawiedliwości; Elżbieta Seredyn, podsekretarz stanu w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej;

Tadeusz Nalewajka, podsekretarz stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi; Aleksander

Sopliński, podsekretarz stanu w Ministerstwie Zdrowia, Jacek Foks, podsekretarz stanu w Ministerstwie

Sportu i Turystyki; Iwona Hickiewicz, Główny Inspektor Pracy.

Minister podziękowała organizacjom pozarządowym za podjęcie we współpracy z MEN tak ważnych

zobowiązań oraz realizację już prowadzonych działań. Sygnatariusze uznali, że zawiązanie koalicji jest

nie tylko wyrazem docenienia przez MEN ich pracy, ale także autentycznym zjednoczeniem wysiłków,

dzięki którym można zrobić więcej na rzecz bezpieczeństwa dzieci w szkole i jej otoczeniu.

Minister Krystyna Szumilas poinformowała również o utworzeniu strony internetowej 

www.bezpiecznaszkola.men.gov.pl. Strona zawiera wszystkie obszary bezpieczeństwa, w których

ministerstwo od lat wspiera szkoły.

List intencyjny zamieszczony jest w załączniku pod tekstem.
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